
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

1969 1449 Stb. 578-581

7
Tan, San Hok ( Yuri Djaja Don), geboren te Djatinegara (In
donesië) 7 april 1966, wonende te Djatinegara (Indonesië).

Artikel 3. Deze wet treedt in werking met ingang van de 
dag na die van haar afkondiging.

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad zal worden 
geplaatst, en dat alle Ministeriële Departementen, Autori
teiten, Colleges en Ambtenaren, wie zulks aangaat, aan de 
nauwkeurige uitvoering de hand zullen houden.

580 B E S L U I T  van 1 december 1969, houdende

wijziging van het Landbouwhogeschoolstatuut.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij, 
van 29 oktober 1969, no. J. 2225, Directie Juridische en Be
drijfsorganisatorische Zaken, gezien de adviezen van het Be
stuur en de Senaat van de Landbouwhogeschool, de Onderwijs
raad en de Academische Raad;

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 18 december 1969.

JULIANA.
De Minister van Justitie a.i.,

H. K. J. BEERNINK.

Uitgegeven de dertigste december 1969.

De Minister van Justitie a.i., 

H. K. J. BEERNINK.

Zie voor de behandeling in de Staten-Generaal:

Bijl. Hand. II 69/70, 10 406; Hand. II 69/70, bladz. 1572;
Bijl. Hand. I 69/70, 10 406(49); Hand. I 69/70, bladz. 193.

579 B E S L U I T  van 16 december 1969, houdende 

inwerkingtreding van de nog niet in werking ge

treden artikelen van de Algemene wet inzake 

rijksbelastingen voor de vennootschapsbelasting, 

geheven op grond van de Wet op de vennoot

schapsbelasting 1969.

Wu JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 
12 december 1969, nr. B69/21 945, Directie Wetgeving directe 
belastingen;

Gelet op artikel 95, eerste lid, van de Algemene wet inzake 
rijksbelastingen {Stb. 1959, 301);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De artikelen 3, 4, 6 tot en met 30, 61, 62, 70, 
71 en 91 tot en met 93 van de Algemene wet inzake rijksbe
lastingen treden voor de vennootschapsbelasting die wordt 
geheven over boekjaren dan wel kalenderjaren die beginnen 
na 31 december 1969, in werking met ingang van 1 januari 
1970.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin 
het is geplaatst.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 16 december 1969.

De Staatssecretaris van Financiën, 

F. H. M. GRAPPERHAUS.

JULIANA.

Uitgegeven de dertigste december 1969.

De Minister van Justitie a.i., 

H. H. KK..  JJ..  BEERNINK.BEERNINK.

Gelet op artikel 24 van de Wet op het wetenschappelijk 
onderwijs en artikel II van de Wet van 20 december 1967, 
Stb. 684 (inpassing onderwijs landbouwhogeschool);

De Raad van State gehoord (advies van 12 november 1969, 
no. 73);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 21 november 1969, no. J. 2361, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Artikel 4a, eerste volzin, van het Landbouwhogeschool
statuut {Stb. 1956, 417)x), wordt gelezen als volgt:

De Senaat kan, op gemotiveerd verzoek van de kandidaat, 
toestaan dat in het kandidaatsexamen ten hoogste twee der 
in artikel 4 genoemde vakken vervallen, dan wel een of meer 
van die vakken door andere worden vervangen.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede 
dag, na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het 
wordt geplaatst en werkt terug tot 1 september 1969.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 1 december 1969.

De Minister van Landbouw en Visserij, 

P. J. LARDINOIS.

JULIANA.

Uitgegeven de dertigste december 1969.

De Minister van Justitie a.i., 

H. K. J. BEERNINK.

C Q 1  B E S L U I T  van 1 december 1969, houdende 

l  wijziging van de Regeling uitkering vliegongeval 

(Stb. 1961, 210).

Wu JULIANA, b u  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Defensie van 8 
november 1968, Directie gezamenlijke militaire personeels
diensten en pensioenen, afd. pensioenen en wachtgelden, nr. P. 
132.829/B;

Overwegende dat door de vaststelling van de Regeling Ver
zekering Vliegrisico’s 1969 (Stb. 1969, 409) de Regeling uit
kering vliegongeval dient te worden aangepast;

i) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 21 augustus 1965 
(StbStb.  38386).6).



�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 581 1450 1969

Gelet op artikel 12 van de Militaire Ambtenarenwet 1931;

De Raad van State gehoord (advies van 11 juni 1969, nr. 
56);

Gezien het nader rapport van Onze voomoemde Minister 
van 20 november 1969, afd. pensioenen en wachtgelden, nr. 
P. 132.829/H;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

De Regeling uitkering vliegongeval (Stb. 1961, 210) wordt als 
volgt gewijzigd:

A. In de artikelen 1 en 3 wordt na de woorden „Regeling 
Verzekering Vliegrisico’s” het jaartal „1969” opgenomen;

B. De artikelen 2 en 4 vervallen;

C. In artikel 5, tweede lid, vervallen de woorden, „eerste 
lid”;

D. Het cijfer 1, geplaatst voor het eerste lid van artikel 6, 
alsmede het tweede lid van dat artikel vervallen;

E. In artikel 7, eerste lid, en artikel 8 worden de woorden 
„de artikelen 1 en 22 gewijzigd in „artikel 1”;

F. In de eerste zin van artikel 9 vervallen de woorden 
,.en artikel 2”;

G. In de artikelen 13 en 14 wordt in de eerste volzin dd
puntkomma vervangen door een punt; de rest van deze zin 
vervalt;

H. Artikel 15 wordt vernummerd in artikel 16;

I. Ingevoegd wordt een nieuw artikel 15, luidende:

„Artikel 15. Deze regeling is niet van kracht ten aanzien 
van vliegongevallen als gevolg van feitelijke oorlogsomstandig
heden.”

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op het tijdstip waarop de 
Regeling Verzekering Vliegrisico’s 1969 in werking treedt.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waar
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State en 
aan de Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 1 december 1969.

De Minister van Defensie,

W. DEN TOOM.

JULIANA.

Uitgegeven de dertigste december 1969.

De Minister van Justitie a.i., 

H. K. J. BEERNINK.


